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VARSEL OM ENDRING I MEDLEMSAVGIFT 01.01.2018 

Deres kommune er medlem i Helsenettet, som Norsk Helsenett SF har ansvaret for. 
Gjennom Helsenettet benytter kommunen en rekke tjenester, som blant annet elektronisk 
meldingsutveksling av person- og pasientopplysninger, tilgang til adresseregister, 
pasientreiseadministrasjon, fri tilgang til brukerstøtte 24/7 hele året, mulighet til å benytte 
tjenestene til HelseCERT (sektorens eget it-sikkerhets miljø). Så godt som alle aktører 
innen helsesektoren i Norge er medlemmer i Helsenettet, i tillegg til over 150 
tredjepartsleverandører som bidrar til ytterligere verdiøkning for medlemmene.   
 
Helsenettet finansieres gjennom at de som er med, betaler medlemsavgift til Norsk 
Helsenett SF. Så langt det er mulig, er avgiften stipulert ut fra bruk. Vår eier Helse- og 
omsorgsdepartementet velger styret i Norsk Helsenett SF, og det er selskapets styre som 
fastsetter medlemsavgiften i Helsenettet. Dagens finansieringsmodell ble innført i 
2005/2006 og har siden kun vært regulert som følge av, og i tråd med, endringer i 
konsumprisindeksen. Norske kommuner har betalt medlemsavgift i henhold til 
innbyggertall i en modell med seks ulike avgiftsnivå. Denne modellen har imidlertid gradvis 
utspilt sin funksjon. Dels fordi den i for stor grad kun ser på innbyggerantall, og dels fordi 
den ikke klarer å fange opp endringer i hverken befolknings- eller kommunestruktur. Det 
siste innebærer at kommunesektoren gradvis betaler en stadig lavere relativ andel av 
medlemsinnbetalingene sett i forhold til andre helseaktører.  
 
Styret i Norsk Helsenett SF har derfor besluttet å innføre en ny prismodell for 
kommunesektoren som er basert på en kombinasjon av en fast andel som er uavhengig 
av kommunens størrelse, og en variabel andel som er avhengig av antall innbyggere. 
Beregningene tar utgangspunkt i et totalbeløp som legger til grunn at kommunene skal 
betale ca. 20% av den totale medlemsavgiften. Med den nye modellen vil også endringer i 
kommune- og befolkningssammensetningen automatisk reguleres, og dette vil skje årlig 
med virkning fra 1. januar påfølgende år. 
 
For flere kommuner innebærer den nye prismodellen en mindre økning i medlemsavgiften, 
mens for andre kommuner betyr det uendret pris. Totalt sett øker innbetalingen fra 
kommunesektoren med rundt 20%, og økningen representerer en harmonisering 
sammenlignet med hva øvrige helseaktører betaler. Etter reguleringen vil 
kommunesektorens totale andel av medlemsavgiften som beskrevet over utgjøre en 
femtedel. 
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For deres kommune vil ny avgift være 70 920 kroner. Endringen gjøres gjeldende fra 1. 
januar 2018. 
 
For eventuelle henvendelser, vennligst ta kontakt med Norsk Helsenett SF ved Wenche 
Aarland (e-post: wenche.aarland@nhn.no) eller Sverre Fossen (e-post: 
sverre.fossen@nhn.no). 
 
 
 
Med hilsen  
Norsk Helsenett SF 
 
 
 
Marit Albinson  
Direktør økonomi og finans    
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